关于开展2022届MBA毕业研究生硕士论文中期考核工作的通知

各位MBA导师、2022届全体毕业生：
为加强论文过程管理，全面了解研究生撰写毕业论文提升学位论文质量，根据《广东财经大学专业学位硕士论文工作细则》（粤财大[2018]53号）（附件1），学位办《关于开展2022年毕业研究生硕士论文中期考核工作的通知》，现开展硕士学位论文中期检查工作，相关事项通知如下。
一、中期检查的主要内容
1.论文完成情况及进度。主要包括已完成的研究内容及阶段性成果、是否按开题报告预定的内容及论文计划进度进行，如存在与开题报告内容不相符的部分，须要注明原因。
2.目前存在的或预期可能出现的问题，拟采用的解决方案。
3.下一步的工作计划和研究内容。若下一步的工作计划和研究内容与开题报告内容不符，须进行论证说明。
二、组织实施与时间安排
（一）检查对象
1.已通过开题的2020级全日制班MBA研究生及2019级非全日班学生；
2.2017、2018级未毕业且符合学位申请者。
（二）资格审查
1.已修满规定的学分且成绩合格；
2.已提交导师签字的一式两份纸质版开题报告；
3.已按期缴纳学费。
凡不符合以上条件者，不安排学位论文中期检查。
（三）提交资料及截止时间
1.MBA研究生填写《广东财经大学学位硕士论文中期检查报告》（一式三份，一份含MBA研究生签名、导师评语及签名；两份匿名，只保留学号作为唯一标识，表格见附件2）
2.纸质版论文初稿（一式三份，一份含所有信息及导师签名；两份匿名，只保留学号做唯一标识）
3.截止时间：2022年11月20日16：40前将纸质版交到MBA学院教学管理科（北三802），电子版（含所有信息pdf版）发送至邮箱gdufemba@126.com。由于疫情期间返校不便，建议纸质版及电子版均交由班委统一收齐后提交。
（四）导师组采用分组评审方式对研究生的论文工作及初稿进行认真的评议，对研究生的论文工作是否按开题报告预定的内容及进度进行、已完成的研究内容及结果、目前存在的或预期可能会出现的问题、论文按时完成的可能性等进行全方位的考查，对研究生下一阶段工作提出具体建议，并给出研究生学位论文中期检查的结果。
（五）论文撰写及格式要求（见附件3、4）
（六）检查结果处理
学位论文中期检查结果分为合格、限期整改、不合格。
（1）学位论文中期检查合格的研究生，准予继续进行论文工作；
（2）中期检查结果为限期整改的研究生，须提交论文工作整改报告，经导师审核同意后提交学位点备案。整改一个月后，重新提交学位论文中期检查报告，经导师组审核通过后方可继续进行论文工。导师组应督促限期整改研究生的导师加强指导、加快论文工作进度。
（3）中期检查结果为不合格。
对存在问题较严重或困难较大的、完成工作量较少或者论文工作态度、精力投入等不能使其按期完成硕士论文工作的研究生，导师组可作出中期检查不合格的建议。中期检查不合格的研究生应延期毕业，以书面报告形式将其决定报研究生院批准备案，并按我校研究生学籍管理相关规定办理相关手续。
（4）凡未按时按要求提交《广东财经大学工商管理硕士（MBA）专业学位论文中期检查表》及初稿者，不进入初评（预答辩或交叉评审）、查重、外审等各个论文环节，由学位申请人本人负责
联系人：李老师  电话：84092151  办公室：北三802

附件1：[image: IMG_256]关于印发《广东财经大学学术学位硕士论文工作细则》和《广东财经大学专业学位硕士论文工作细则》的通知.doc
附件2：[image: IMG_258]广东财经大学硕士学位论文中期检查报告.doc
附件3：[image: IMG_259]广东财经大学硕士学位论文写作规范.pdf
[bookmark: _GoBack]附件4：[image: IMG_260]广东财经大学硕士学位论文封面、扉页及声明格式（专业学位））.doc
image1.GIF

image2.GIF